
洗面所カタログ
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NEW

NEW

オクターブ・オクターブLite 新商品

当カタログの表示価格は2022年10月1日改定のメーカー希望小売価格です
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水

湯 湯水
混合

間　口
奥行き
高　さ
ボウル素材
ボウル容量/深さ

600・750
490
1800・1900
人工大理石製（不飽和ポリエステル系樹脂）
7L・8.5L / 140

（W）
（D）
（H）

無表記単位（mm）

充実の機能とバリエーションを、

お手頃プライスでご提供。

節湯

タオルなどぬらしたくない物を置く
「ドライエリア」と、一段低い位置に
コップや石けんなどぬれた物を置く
「セミウェットエリア」の、2つのエリ
アを設けました。

洗面ボウル・水栓金具

化粧鏡収納キャビネット

すべり台ボウル
水がコーナーの排水口へまっしぐらに流れる設計。泡や髪の毛をスイスイすべるように
押し流すので、使うたびにきれいに。お手入れもラクラクです。

LEDランプ
明るく照らしても、省エネだから安心。長寿命なの
で経済的です。

エコミラー
鏡にくもり止めコートをほどこした、ヒーター・電
気を使わないエコ仕様。オン・オフの手間がなく、
くもりがとれるまで待つ必要もありません。
※注意事項をP.205に掲載しておりますので、
　必ずお読みください。

エコシングル®水栓
レバー中央部までは水のみ吐水。湯との境に「カ
チッ」というクリック感も設け、お湯のムダ使いを防
ぎます。※イラストはイメージです。実際の商品とは異なる場合
があります。※試算条件  P.204

詳しくは ▲P.11

詳しくは ▲P.11

引き出し長さ :290mm 昇降高さ：75ｍｍ

ソフト（泡まつ） シャワー

ハンドシャワー式、
昇降式シャワーヘッド

2パターンの
吐水切り替え

セミウェットエリア
ドライエリア

本体奥行

洗面ボウル内寸・実容量
化粧台サイズ A B C D 実容量

600mm 460mm 340mm 70mm 95mm 7.0L
750mm 570mm 340mm 90mm 95mm 8.5L

A C

B

D

490
ｍm

従来品

セット価格

¥104,200
¥43,000

¥147,200

扉カラー／ホワイト（A）　洗面ボウル高さ／800mm
水栓金具／エコシングルシャワー水栓

①洗面化粧台                     LDPB075BAGEN2A
②一面鏡（エコミラー）      LMPB075B1GDC1G 490

①

②

1800

750

〈別売品〉
タオルリング　YTT406 ¥5,300

間口750 mm

詳しくは ▲P.12奥ひろ収納「奥ひろし」
排水管のカタチをシンプルに。位置も奥にすることで、収納スペースを約30%※1広く
しました。（当社従来比）※標準装備しています。
※1キャビネットタイプによっては数値が異なります。　
※従来品【2007～2012年商品（NSシリーズ）】との比較。

奥ひろ収納
「奥ひろし」
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158 表示価格は税抜き価格です。

間口 600mm
ウォール
キャビネット

2枚扉

LWPB060ANA2●
¥29,700 
¥32,000 

化粧鏡 一面鏡 一面鏡
（高さ1800mm対応）

二面鏡

※左鏡は左吊元で開きます。

二面鏡
（高さ1800mm対応）

※左鏡は左吊元で開きます。

LMPB060A1GDG1G LMPB060B1GDG1G LMPB060A2GDG1G LMPB060B2GDG1G
¥36,700 ¥34,400 ¥60,600 ¥58,400 

LMPB060A1GDC1G LMPB060B1GDC1G LMPB060A2GDC1G LMPB060B2GDC1G
¥42,300 ¥40,000 ¥66,400 ¥64,100 

●LEDランプ（4.4W×1個）
●コンセント1個付き（許容電力:1200Wまで）
●収納トレイ４個付き
●バックパネル付き
※本体・バックパネルカラー：ホワイト

●LEDランプ（4.4W×1個）
●コンセント1個付き（許容電力:1200Wまで）
●全面鏡裏収納付き
●収納トレイ４個付き
●バックパネル付き
※本体・バックパネルカラー：ホワイト

洗面化粧台 ２枚扉

一般地 寒冷地

LDPB060BAGEN2● LDPB060BAGES2●
¥94,400 
¥101,300 

¥96,700 
¥103,600 

●洗面ボウル／人工大理石製
 （不飽和ポリエステル系樹脂）、実容量:7L
●水栓金具／エコシングルシャワー水栓、
　昇降機能付き
●排水トラップ／水抜き付きハード管、
　防臭栓付き、床排水用
●排水栓／ヘアキャッチャー付き　ゴム栓 

●けこみカラー／白
●キャビネット／底板点検口付き

エコミラー
なし

エコミラー
あり

品番
扉
別

価
格

スタンダードクラス
ミドルクラス

品番
扉
別

価
格

スタンダードクラス
ミドルクラス

LEDランプ

※品番末尾の青文字は色番を示します。※扉カラーの名称はP.159を参照。

は写真セット価格※

扉カラー別セット価格 A  ¥209,000 B・C・F・E  ¥215,800

間口750 mm

扉カラー／ホワイト（A） 
水栓金具／エコシングルシャワー水栓

①洗面化粧台 LDPB075BJGEN2A  ¥116,200  
②三面鏡（エコミラー） LMPB075A3GDC1G ¥92,800 

セット価格 ¥209,000

※品番末尾の青文字は色番を示します。※扉カラーの名称はP.159を参照。

は写真セット価格※

扉カラー別セット価格 A  ¥134,400 B・C・F・E  ¥141,300

間口600 mm

扉カラー／ホワイト（A） 
水栓金具／エコシングルシャワー水栓

①洗面化粧台 LDPB060BAGEN2A  ¥94,400 
②一面鏡（エコミラー） LMPB060B1GDC1G ¥40,000  

セット価格 ¥134,400

490

1900

750

①

②

490

1800

600

②

①

1085

600
170

985

600
170

1085

600
190

985

600
190

600

400

368

600

815
（洗面ボウル
  高さ800）

490

※ご注文の際、品番末尾●印の位置に色番（Ａ･B･C･F･E）をご指定ください。
※化粧鏡･洗面化粧台の組み合わせにより全高寸法が選べます。洗面化粧台全高寸法の詳細  P.159
※ウォールキャビネットの積載重量は最大10kgです。
※ご購入にあたってはP.205・206の「ご購入前の注意事項」をお読みください。

配管部材

止水栓 排水管

壁給水用 床給水用 床排水
用

壁排水
用

排水配管用アダプター　※2
給湯 給水 R1 1/4 用 30㎜塩ビ管用 40㎜塩ビ管用 50㎜塩ビ管用

LTL4C11U × 2 LTL4D13U LTL4D11U ※1 LO95 T1122R T1122J LO48 LO49
¥4,550× 2 ¥5,750 ¥6,050 ¥2,300 ¥2,300 ¥730 ¥1,000 ¥1,100 

※水栓金具を取り付ける際は、別売のナット締付専用工具が必要です。詳細  P.178
※魔法びん電気即湯器、電気温水器｢湯ぽっとキット｣の詳細  P.160～166
※エコミラーありはくもり止めコート仕様（二面鏡は左鏡、三面鏡は中央鏡のみ）
※化粧鏡にくもり止めヒーター付きの品揃えはありません。

※化粧台に止水栓・壁排水管は付属されません。
※１ 床排水管は化粧台に付属されます。
※２ 壁排水となる場合や、集合住宅・高層住宅の場合に建築側排水管に合う排水配管用アダプターをご発注ください。
　　建築側排水管と確実に接続するために必要です。

収納スペース寸法一覧はP.203

Ｖシリーズ 部材一覧
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159表示価格は税抜き価格です。

750mm
２枚扉

LWPB075ANA2●
¥32,000 
¥35,500 

一面鏡 一面鏡
（高さ1800mm対応）

一面鏡（鏡裏収納付き）

※中央鏡は左吊元で開きます。

一面鏡（鏡裏収納付き）
（高さ1800mm対応）

※中央鏡は左吊元で開きます。

三面鏡

※中央鏡は左吊元で開きます。

三面鏡
（高さ1800mm対応）

※中央鏡は左吊元で開きます。

LMPB075A1GDG1G LMPB075B1GDG1G LMPB075A4GDG1G LMPB075B4GDG1G LMPB075A3GDG1G LMPB075B3GDG1G
¥39,500 ¥37,200 ¥59,600 ¥57,300 ¥87,000 ¥84,700 

LMPB075A1GDC1G LMPB075B1GDC1G LMPB075A4GDC1G LMPB075B4GDC1G LMPB075A3GDC1G LMPB075B3GDC1G
¥45,200 ¥43,000 ¥65,200 ¥62,900 ¥92,800 ¥90,400 

●LEDランプ（4.4W×1個）
●コンセント1個付き（許容電力:1200Wまで）
●収納トレイ４個付き
●バックパネル付き
※本体・バックパネルカラー：ホワイト

●LEDランプ（4.4W×2個）
●コンセント1個付き（許容電力:1200Wまで）
●鏡裏収納付き
●収納トレイ６個付き（鏡裏収納含む）
●バックパネル付き
※本体・バックパネルカラー：ホワイト

●LEDランプ（4.4W×2個）
●コンセント1個付き（許容電力:1200Wまで）
●収納トレイ６個付き
●全面鏡裏収納付き
●バックパネル付き
※本体・バックパネルカラー：ホワイト

２枚扉 片引き出し

一般地 寒冷地 一般地 寒冷地

LDPB075BAGEN2● LDPB075BAGES2● LDPB075BJGEN2● LDPB075BJGES2●
¥104,200 
¥111,000 

¥106,400 
¥113,300 

¥116,200 
¥123,000 

¥118,500 
¥125,300 

●洗面ボウル／人工大理石製
 （不飽和ポリエステル系樹脂）実容量:8.5L
●水栓金具／エコシングルシャワー水栓、昇降機能付き
●排水トラップ／水抜き付きハード管、
  防臭栓付き、床排水用
●排水栓／ヘアキャッチャー付き　ゴム栓
●けこみカラー／白

●キャビネット／底板点検口付き

その他のオプション  P.167

歯ブラシ立て 
LO153
¥1,200 
110×72×81

排水用
リモデルユニット
LO52
¥8,800 

ストレート形止水栓 
TSAS4BJZA 
¥10,650 
※樹脂配管用の接続部材です。
樹脂配管を床上まで引き上げて、
止水栓高さ位置の設定が可能
です。
※止水栓部材、床フランジ、樹脂
管継手のセットです。

洗面化粧台全高寸法表

洗面ボウル
高さ 化粧鏡 化粧鏡

（1800mm対応）

800mm 全高1900mm 全高1800mm

扉
ホワイト
A

シンシアホワイト★
Ｂ

ルースホワイトペア
Ｃ

モナミディアムウッド
Ｆ

ルースダルブラウン
Ｅ

洗
面

ボ
ウ
ル ホワイト（人工大理石製（不飽和ポリエステル系樹脂））

スタンダードクラス ミドルクラス

カラーバリエーション 扉材質:A･C･Ｆ･Eはメラミン化粧板･パーチ、BはDAP･パーチ
★扉の表面は鏡面仕上げです。

1085

750
170

750
170

985 1085

750
190

750
190

985 1085

750
190

750

400

368

750
190

985

750490

815
（洗面ボウル
  高さ800）

750490

815
（洗面ボウル
  高さ800）

オプション オプション
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